EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

DANÇA E TEATRO

RESULTADO FINAL

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar da etapa de habilitação do edital de chamamento público nº 002/2024 premiação para

agentes culturais com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº 14.399/2022).

Notas metodológicas:

1- As propostas classificadas são as que estão dentro do número de vagas ofertadas pelo edital;

2- As propostas que não foram classificadas e estão com pontuação são pelo fato de não ter apresentado a documentação solicitada de acordo com o edital.

3- As propostas classificadas têm até as 16 horas do dia 16 para enviar as certidões e a documentação para habilitação de acordo com o edital. A

documentação deve ser encaminhada pelo https://gestorcultural.com.br.

 Nome TRAJETÓRIA PRODUÇÕES
ATUAIS

EVENTOS
MUNICIPAIS

EVENTOS
REGIONAIS

EVENTOS
NACIONAIS

PONTUAÇÃO
EXTRA

TOTAL  SITUAÇÃO

https://gestorcultural.com.br/

01 FRANCISCA MÁRTIR DA

SILVA MEDEIROS

15 5 5 5 5 5 (MULHER) 40 CLASSIFICADA

02 YURI DE SOUTO

PEREIRA

10 5 5 5 5 5
(LGBTQIPNA+)

35 CLASSIFICADO

03 JERÔNIMO RAMON DE

SOUZA SILVA

19 5 5 5 0 0 34 CLASSIFICADO

04 BRUNA KELLY ALMEIDA

DE ARAÚJO
10 5 5 0 0 5

(LGBTQIPNA+)
25 CLASSIFICADA

05 WILLIANY MAYARA DE

SOUZA SANTOS

5 5 5 0 0 5 (MULHER) 20 CLASSIFICADA

06 LUCAS DE MEDEIROS

TRINDADE

5 5 5 5 0 0 20 CLASSIFICADO

07 FRANCISCO DE ASSIS

MEDEIROS DA SILVA

15 5    5
(LGBTQIPNA+)

25 CLASSIFICADO

SÃO MAMEDE 12 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES